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ial statements, our responsibilitY is to read the other

INDIA

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To The Members of

Geecee Fincap Limited

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of Geecee Fincap Limited ("the Company"),

which comprise of the Balance Sheet as at March 31, 2025, the Statement of Profit and Loss and

Cash Flow Statement for the year then ended, and notes to the financial statements, including a

summary of material accounting policies and other explanatory information. (Herein after referred to
as "financial statements" )

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 ("the Act")
in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
generally accepted in Ind ia, of the state of affairs of the Compa ny as at March 37, 2025, and its profit
and its cash flows for the year ended on that date.

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing
(SAs) specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those

Standards are further described in the "Auditor's Responsibilities for the Audit of the financial

statements" section of our report. We are independent of the Company in accordance with the

"Code of Ethics" issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the ethical

requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the

Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical

responsibilities in accordance with these requirements and the lcAl's Code of Ethics. We believe that

the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion

on the financial statements.

lnformation Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The company's Board of Directors is responsible for the other information. The other information

comprises the Financial Performance highlights, Board Report including Annexures to the Boards

Report and other lnformation, which is expected to be made available to us after that date but does

not include the financial statements and our auditor's report thereon'

ouropiniononthefinancialstatementsdoesnotcovertheotherinformationandwedonotandwilI
not express any form of assurance conclusion thereon'

ln connection with our audit of the financ

information identified above and, in doing so'

inconsistent with the financial statements o

appears to be materially misstated'

consider whether the other informatio n is matena

edge obtained in the audit, or othr our know
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lf, based on the work we have performed on the other information that we obtained prior to the
date of this auditor's report, we conclude that there is a material misstatement of thls other
information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management and those charged with Governance for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") wlth respect to the preparation of these financial statements that
gives a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of the

Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, including the
Accounting Standards specified under section 133 of the Act, read together with relevant rules

issued thereunder and relevant provisions of the Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and

maintenance of adequafe internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the

accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation

of the financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,

whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability

to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using

the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company

or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting

process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a

whole are free from material mlsstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's

report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in accordance with standards on Auditing (sAs) will always detect

L.t"rirl misstatement when it exlsts. Misstatements can arise from fraud or error and are

considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to

influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements'

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audlt. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to

fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

evidence that is sufficlent and appropriate to provide a basis for our opinion The risk of not

detecting a material mlsstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error,

as fraud-may involve collusion, forgery, intentional omissions, misre presentations, or the override
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Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in Order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies
Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has an

adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such

controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by management

Conclude on the appropriateness of management use of the going concern basis of accounting

and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to
events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a

going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw

attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such

disclosures are inadequate, to modifi/ our opinion. Our conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our auditor's report, However, future events or conditions
may cause the Company to cease to continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, lncluding the
disclosures, and whether the Financial Statements represent the underlying transactions and

events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of the financial statements that, individually or in aggregate, makes it
posslble that the economic decision of a reasonably knowledgeable user of the financial statements

may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the

scope of our audit work and evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any

identified misstatements an the financial statements.

We communlcate with those charged with governance regardlng, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identify during our a ud it.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and

where applicable, related safegu ards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the companies (Auditor's Report) order, 2020 ("the order"), issued by the central

Government of lnd ia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act, 2013, we give

in the ,,Annexure - A" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order, to

the extent applicable.
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Further to our comment in the Annexure - A, as required by Section 143(3) of the Act, we report
that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company, so far

as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and Statement of Cash Flows dealt with by

this Report are in agreement with the books of accounti

d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified

u nder Sectlon 133 of the Act, read with Ru le 7 of the Companies (Accou nts) Ru les, 2014.

e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31,,2025
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,

2025 from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.

f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

"Annexure - 8". Our Report expressed an unmodified opinion on the adequacy and operating
effectiveness of the Company's internal financial controis over financial reporting.

g) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the remuneration
paid by the Company to its directors during the current year is in accordance with the provisions

of Section 197 of the Act. The remuneration paid to any directors does not exceed the limit laid

down under Section 197 of the Act. The Ministry of Corporate Affairs has not prescribed other
details under Section 197(16) ofthe Act which are required to be commented upon by us.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule

11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended, in our opinion and to the best

of our information and according to the explanations given to us:

The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its
financial statements. Refer Note 20-C (6) to the financial statements.

The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which

there were any materialforeseeable losses.

There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and

Protection Fund by the Company.
l

a) According to the information and explanations given to us, no funds have been advanced /
loaned / invested by the Company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign

entities with the understanding, - that the intermediary shall, whether directly or indirectly

lend or invest in other person or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf

of the Company (Ultimate Benefici

on behalf of Ultimate Beneficiaries

IV

aries) and not provided any guarantee, security or the like
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b) According to the information and explanations given to us, no funds have been received by

the Company from person(s) or entity(ies), including foreign entities on behalf of the Ultimate
Beneficiaries. Further the Company has not provided any guarantee or security to person(s) or
entity(ies), including foreign entities on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

c) On the basis of our examination of the books of accounts and following appropriate audit
procedures considered reasonable and appropriate to the circumstances, nothing has come to
the notice that has caused us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii)of
clause contain any material mis-statement.

The Company has not declared or paid any dividend during the year

V On the basis of ou r Examination of Accou nting softwa re maintained by the Com pa ny for its

Books of Accounts does have a feature of recording audit trail (edit log) facility and the same

has been operated throughout the year for all transactions recorded in the software and the

audit trail feature has not been tampered with and the audit trail has been preserved by the

Company as per the Statutory Requirements for record retention.

For M R B & Associates

Chartered Accountants

Firm Registration Number: 136306W

Manish R Bohra

Partner

Membership No.:058431

Place: Mumbai

Date: 15th May, 2025

U DIN : 250584318lv] lWAS9980
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Annexure - A to the lndependent Auditors' Report

Annexure referred to in lndependent Auditors' Report of even date to the members of Geecee

Fincap Limited on the financial statements for the year ended March 31, 2025.

Based on audit procedure performed for the purpose of reporting the true and fair view of the

flnancial statements of the company and taking into consideration the information and explanations
given to us and the books of accounts and other records examined by us in the normal course of our
audit, in our opinion and to the best of our knowledge and belief, we report that:

ln respect of Company's Property, Plant and Equipment and lntangible Assets

a) (A) The company is maintaining proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment.

(B) The Company does not have any lntangible Assets. Hence, reporting under clause

3(i)(aXB) is not applicable.

b) The fixed assets have been physically verified by the management at reasonable intervals

and no material discrepancies were noticed on such verification.

c) According to the information and explanations given to us, company has not held any

immovable property as at the balance sheet date. Hence reporting under clause 3(i)(c) is

not applicable.

According to the information and explanations given to us and based on the examination of

the conveyance deeds / registered sale deed provided to us, we report that, the title deeds,

comprising all the immovable propertles of land and buildings (classified in lnvestment)

which are freehold, are held in the name of the company as at the balance sheet date.

d) The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment or intangible assets

during the year. Hence reportlng under clause 3(i)(d) is not applicable

e)AccordingtotheinformationandexplanationsgiventoUs,noproceedingshavebeen
initiated or are pending against the company for holding any benami property under the

BenamiTransactions(Prohibitlon)Act,1988(45of19s8)andrulesmadethereunder.
Hence reporting under clause 3(i)(e) is not applicable'

ln respect of lnventory

a) The Company does not have any inventory

a pp lica ble.

Hence reporting under clause 3(ii)(a) is not

Hence
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b) During the year, the company has not been sanctioned working capital limlts

reporiing under clause 3(ii)(b) is not applicable' t'
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fl ln respect of investments in, provided any guarantee or security or granted any loans or
advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited Liability

Partnerships or any other parties

a) ln our opinion and according to information and explanations given us, the principle activity

of the company is to provide Loan and advance services. Hence reporting under clause

3(iii)(a) is not applicable.

b) In our opinion the investments made, guarantees provided, security given and the terms

and conditions of the grant of all loans and advances in the nature of loans and guarantees

provided are not prejudicialto the company's interest.

c) According to the books of account and records examined by us in respects of the loans,

where the schedule of repayment of princlpal and payment of anterest has been stipulated,

the repayment or receipts are generally regular.

d) According to the books of account and records examined by us in respect of the loan, there

is no amount overdue for more than ninety days.

e) ln our opinion and according to information and explanatlons given us, the principle activity

of the company is to provide Loan and advance services. Hence reporting under clause

3(iiiXa) is not a pplica ble.

f) ln our opinion and according to information and explanations given and records examined

by us, the Company has not granted any loans or advances in the nature of loans either

repayable on demand or without specifying any terms or period of repayment Hence

reporting under clause 3(iiiXa) is not applicable to the company.

ln respect of compliance with section 185 and 186 of the Act

ln our opinion and according to the lnformation and explanations given to us, the company

has complied with the provisions of section 185 and 185 of the Act, with respect to loans,

investments and gua rantees made.

iv. ln respect of acceptance of deposits

The Company has not accep ted deposits or amounts which are deemed to be deposits from

public in terms of Provisions of section 13 lo 76 of the Act read with the Companies

(Acceptance of Deposits) Rules, 2014, as amended and other relevant provisions of the Act,

during the year and does not have any unclaimed deposits as at March 37,2025 and therefore'
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v. Maintenance of Cost Records

Maintenance of cost records has not been specified by the Central Government under
subsection (1) of section 148 of the Companies Act, in respect of the activities carried on by

the Company; hence reporting under clause 3(vi) is not applicable to the company.

vi. According to the information and explanations given to us, rn respect of statutory dues

a) The Company is generally regular in depositing with appropriate authorities undisputed

statutory dues Goods and Services Tax, provident fund, employees' state insurance,

income-tax, sales-tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and

any other statutory dues applicable to it.

Further there are no undisputed amounts payable in respect of provident fund, employees'

state insurance, income tax, duty of custom, goods and service tax, cess and other material

statutory dues were outstanding, at the year end, for a period of more than six months
from the date they became payable.

b) According to the records of the company, the dues outstanding of employees' state

insurance, income tax, sales-tax, duty of custom, duty of excise, goods and service tax, cess

and other statutory dues, on account of any dispute are as follows:

Name of the
Statute

Nature of
d ues

Forum where dispute
is pending

Period to which the
amount relates

Amount
(Rs.in Lakhs)

The lncome
Tax Act, 1961

Commissioner of
lncome Tax (Appeal)

F Y.2015-16 8.81

vii. Previously unrecorded lncome

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination

of the records of the Company, the Company has not surrendered or disclosed any

transactions, previously unrecorded as income in the books Of account, in the tax assessments

under the lncome Tax Act, 1961as income during the year.

vlI Accordlng to the information and explanations given to us and on the basis of our examination

of the records of the Company and audit procedure performed:

a) The company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the

paymentofinterestthereontoanylenderduringtheyear'According|y,therequirementto
report on clause ix (a) of the Order is not applicable to the Company

b) The company has not been declared as wilful defaulter by any bank or financial institution

or government or government authority

c) The ComPanY did not

requirement to rePort

have any term loans outstanding during the year' Accordingly' the

on clause 3(ix)(c) of the Order is not applicable to the Company'

lncome
lax



d) On an overall examination of the financial statements of the Company, no funds raised on

short-term basis have been used for long-term purposes by the Company.

e) We on an overall examination of the financial statements of the Company, the Company
has not taken any funcis from any entity or person on account of or to meet the obligations
of its subsidiaries or joint venture entity. The Company does not have any associate.

f) The Company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its
subsidiaries or joint venture entity. Accordingly, the requirement to report on clause 3(ix)(f)

of the Order is not applicable to the Company.

tx ln respect of moneys raised

a) During the year the company has not raised money through initial public offer or further
public offer (including debt instruments).

b) The company has not made any preferential allotment or private placement of shares or
fully, partially or optionally convertible debentures during the year.

ln view of the above reporting under clause 3(x)(a) and (b) of the Order is not applicable

ln respect of fraud noticed or reportedx

a) To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to
us, no material fraud by the company or any material fraud on the Company by its offlcers

or employees has been noticed or reported during the year.

b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed in

Form ADT-4 as prescribed under Rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014

with the Central Government, during the year.

c) In view of the above reporting under clause 3(xi)(b) of the Order is not applicable

d) To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to

us, the company has not received whistle-blower complaints, during the year.

xl Nidhi Company

The Company is not a Nidhi Com pa ny/fvlutual Benefit Fund/Society and hence reporting under

clause 3 (xii) of the Order is not applicable to the Company

xii. ln respect oftransaction with related parties

In our opinion and according to the information and explanations glven to us the Company is in

compliance with section 177 and 188 of the companies Act, 2013, where applicable, for all

transactions with the related parties and the details of related party transactlons have been

dlsclosed in the financial statements etc. as required by the applicable Indian accounting
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xiii. lnternal Audit

a) ln our opinion and according to the information and explanations given to us the company
has an internal audit system commensurate with the size and nature of its business.

b) On the basis of the report provided by the management, we have considered the report of
the lnternal Auditors for the period of the audit.

xiv. ln respect of non-cash transactions

In our opinion and according to the information and explanations given to us, during the year

the Company has not entered into any non-cash transactions with its directors or directors of
its holding, subsidiary or associate company or persons connected with them and hence
provisions of Section 192 of the Companies Act, 2013 and reporting under clause (xv) is not

applicable.

a) The Company being a NBFC is required to be registered under section 45-lA of the Reserve

Bank of India Act, 1934 and such Registration No. N-13.01905 has been obtained by

company.

b) The company has conducted Non-Banking Financial activities and having valid Certificate of

Registration (CoR) from the Reserve Bank of Indla as per the Reserve Bank of lndia Act,

1934. However, the company has not conducted any Housing Finance activities during the

year.

c) The company is not a Core lnvestment Company (ClC) as defined ln the regulations made by

the Reserve Bank of India.

xvt

d) The group does not have a Core lnvestment Company (ClC) as defined in the regulations

made by the Reserve Bank of lndia.

ln view of the above, Clause (xvi) (c) and (d) of the Order is not applicable to the Company

Cash Losses

ln our opinion company has not incurred cash losses in the financial year and in the

immediately preceding financial year.
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ln our opinion and according to the information and explanations given to us:

xvii. Resignation of statutory auditors

During the year, there has been no resignataon of the statutory auditors and accordingly this

clause is not a pplicable.



xviii. Going Concern

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, on the basis of
the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of
financial liabilities, other information accompanying the financial statements, no material
uncertainty exlsts as on the date of the audit report that company is capable of meeting its

liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one
year from the balance sheet date.

We further state that our reporting is based on the facts up to the date of balance sheet and

we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of
one year from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they
fall d ue.

xix. ln respect of Corporate Social Responsibility

In our opinion and according to the information and explanations grven to us, there is no
unspent amount under sub-section (5) of section 135 of the Act pursuant to any project.

Accordingly, clauses 3{xx)(a) and 3(xxXb) of the Order are not applicable.

For M R B & Associates

Chartered Accountants

Firm Registration Number: 136305W

.xq
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Manish R Bohra

Partner

Membership No.:058431

Place: Mumbai

Date: 15th May, 2025

UDI N: 25058431BM1WAS9980
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Annexure - B to the lndependent Auditors' Report

Annexure Referred to in lndependent Audltors' Report on the Financial Statements of Even date to
the members of Geecee Fincap Limited for the year ended March 31, 2025

Report on the lnternal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of Sub-section 3 of
Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Geecee Fincap Limited
("the Company") as of March 31,2025 in conjunction with our audit of the financial statements of
the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants
of lndia. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient
conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets,

the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting
records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the

Companies Act, 20L3.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the internal financial controls over financial reporting
of the Company based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note
on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of India and the Standards on Auditing prescribed under Section

143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial

controls. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements
and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal
financial controls over financial reporting was established and maintained and if such controls
operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of
internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists,

and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the
assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment

of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.
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Meaning of lnternal Financial Control over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A

company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures

that (1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)Provide reasonable assurance

that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in

accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the
company are being made only in accordance with authorizations of management and dirdctors of
the company; (3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material

effect on the financial statements.

Limitations of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including

the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements

due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the
internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the

internal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in

conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all mateial respects, an adequate internal financial controls

system over financlal reporting and such internal financial controls over financlal reporting were

operating effectively as at March 31, 2025, based on the internal control over financial reporting

criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated

in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the

lnstitute of Chartered Accountants of Indla.

For M R B & Associates

Chartered Accountants

Firm Registration Number: 136306W
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Manish R Bohra

Partner

Membership No.: 058431

Place: Mumbai

Date: 15th N/ay,2025

UDI N: 250584318M1WAS9980
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CEECEE FINCAP LIMITED
CIN: U67120MHz004P1C179126
BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH, 202 5

Rs. in Lakhs

Particulars Note As at
31stMarch,2025

As at
31st March,2024

I

3

II

1

z

EQUITY AND LIABILITIES

Shareholders' tund
(a) Share Capital
(b) Reserves and Surptus

Non-current llabilltles

Current liabllltles
(a) Trade Payable

Total 0utstandinS Duesof Small and Micro Enterprises
Total outstanding DuesofCreditors otherthan Small and Micro Enterprises

(b) Other Current Liabilities
(c) Cunent Tax Liabilities (Net)
[d) ShortTerm Provlsions

TOTAL EQUITY & LIABILTTIES

ASSETS

Non-current assets
(a) Property, Plant and Equipments
(b) Non-curIent investments
[c) Deferred Tax Assets (Net)
(d) 0ther Non Current Assets

Currentassets
(a) CIrrent Investments
[b) Cash and Cash Equivalenrs
(c) Short-Term Loans and Advances
(d) Current Tax Assets (Net)
(e) OtherCurrentAssets

TOTAL ASSETS

1

2

3

4
5
6

7
B

9
10

I
11
12
13

14

375.00
4,337.94

375.00
3,676.02

4,712.94 4,O51.O2

1.35
0.62
0.40

1.35
0.62
0.31
3.81
0.16
6,25

4,715.31 4,0s7,27

0.r7
3,572.72

2.23
0.25

0.67
589.58

3.03
0.25

3,57 5.37 593.53

1,127.27
5.7 4
1.52
5.00
0.01

3,384.37
37.96
41.35

0.06
1,139.94 3,463.74

715 4,057.27
The accompanying notes 1 to 20 form an integral partofthe financial statement

ln terms ofour attached report ofeven date.
FoTMRB&ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Registratio't Number: 136306W

.-

For and on behalfofthe Board of Directors

VIDIT G. DHANDHARIA
CHIEF FINANCIAL OFFICER

Place: Mumbal
Datedr 1sth May,2025

MANISH R BOHRA
PARTNER

MEMBERSHIP NO.:058431

Plaae: Mumbai
Dated: 1sth May,2025

V.V.SURESHKUMAR
DIRECTOR

DIN :00053859

GAURAV SHYAMSUKHA
DIRECTOR

DIN:01646181
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For The Year Ended
31st March, 2024

Note
No.

For The Year Ended
31st March, 2025Particulars

674.22
0.01

917.64

614.23971.64

76.3+
10.0 2

0.07
33.80

0.07
17.93

35,2560.23

578.98B 51.41

578.98851.41

s7B.9B851.41

188.36
0.81
0.32

67.56
23.66

447 .7 6661.92

13.0120

15
t6

77

18
7

t9

t7.65

Revenue from operations
other income
Total Income (l + ll)

Expenses:
Employee beneRts expense
Finance cost
Depreciation
Other expenses

Total Expenses

Profit before exceptional and extraordinary items and
tax (lll-lv)

Exceptional income

Profit before extraordlnary items and tax (V + Vl)

Extraordinary Items

Profit before tax (VII- Vlll)

Tax expense:
1) Current tax
2J Deferred tax
3) Tax in respect of earlier years

Prolit after tax (IX-X)

Earnings per share (Face value of Rs 10/' each):
Basic & Diluted

vt.

vtt.

vllt.

tx.

x.

IV.

I.

Il.
III.

GEECEE FINCAP LIMITED

CIN : U67 1 2 0MH2 0OAP LCIT 9 I Z 6
STATEMENT OT PROFIT & LOSS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025

The accompanying notes 1 to 20 form an integral part oft}le financia lstatement

tn terms ofour attached report ofeven date.
FoTMRB&ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Registration Number: 136306W

MANISH R BOHRA

PARTNER

MEMBERSHIP NO,:058431

Place: Mumbai
Dated: 15th May, 2025

Rs. in Lakhs

For and on behalfofthe Board ofDirectors

V.V.SURESHKUMAR

DIRECTOR

DIN : 00053859

Placer Mumbai
Dated: 1sth May, 2025

VIDIT G. DHANDHARIA
CHIEF FINANCIAL OFFICER

FRN NO,
136306w
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GAURAV SHYAMSUKHA

DIRECTOR

DIN : 01646181



GEECEE FINCAP LIMITED
CIN: U67120MH2008PLC179 126
CASH FLOWSTATEMENT FORTHEYEAR ENDED 31TH MARC

Note: The cash flow statementhas been prepared under "ln

tn terms of our attached report ofeven date.

FoTMRB&ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANTS

Firm Registration Number: 136306W

2025 Rs. in Lakhs

airect Method" as perAccounting Sta -3on Cash Flow Statements

For and on behalf of the Board ofDlrectors

*.1r--q=J"-
MANISH R BOHRA

PARTNER

MEMBERSHIP N0.r058431

V.V.SURESHKUMAR

DIRECTOR

DtN:00053859

GAURAV SHYAMSUKHA

DIRECTOR

DIN:01646181

^.y
Place:

Particulars
For The Year Ended
31st March,2025

For The Year Ended
31st March,2024

0.07

[2.18)
[0.16)

(62s.72)
10.02
(8.981

0.00

(626.961

224.45

2,296.67

851.41
0.07

t8.28)
[1.4s)

(382.2s)

t3.e6l

(t,244.8e)
3.18

359.60

[1.02]
(0.18)
0.03

(395.871

183.11

rBB3.2e)

578.98

2,521.12

2,323.63

(700.18)

t760.19)
(60.0r)

3.96

60.00
730.t4

(te7.49)

2.60
2,154.66

(4.512.07)
8.98

12.345.a3) 794.10

12,583.00

02.s83,00)
r10.02)

{10.02)

132.22)
37.96

33.9r
4.05

37.965.7 4

s.7 4 37.96

5.7 4 37.96
37.96s.7 4

0.06
37,90

37.965.7 4

A CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES
Net Profit Before Tax ButAfter Exceptional ltems
Depreciation

[Profit)/Loss on Sale OfProperty
Provision ForStandard & Sub Standard Assets
Cain From Sale Oflnvestment
Interest Expenses
Dividend Received
Operatilg Profit Before Working Capital Changes
Adiustment For:

Decrease / (lncrease) ln Current Investments

Decrease / (lncrease) ln Other Current AsseB
Decrease / (lncr€ase) In Loans And Advances

IDecrease) / Increase In Current Liabilities
(Decrease) / Increase ln Other Non current Assets
(Decrease) / lncrease InTrade Payables

Cash Cenerated From Operation
DiredTax Paid
Net Cash From OperatinS Activities

B CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES
Sale ofProperty, Plant & Equipment
Sale oflnvestment
Purchase oflnvestlnent
Dividend Received
Net Cash From Investirg Actlvities

C CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES
Loan Talen
Loan Repaid
Interest Paid
Net Cash From FlDancing Actlvltles

NET CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS (A+B+C)

Cash And Cash Equivalenti - openin8 Ealance

Cash And Cash Equivalenti - Closing Balance (l)
ShortTerm Eank Deposits 0l)
CASH AND CASH EQUIVALENT AT THE END OFTHE YEAR (I + II)

Reconclllation ofCash and cash equlvalents wlth the Balance Sheet:

Cash and cash equivalents as per Balance Sheet

cash and cash equlvalents atthe end ofthe year *

'Comprises:
[a) Cash on hand

[b) Balances with banks
(c) Fixed deposit with bank [maturity less than 3 months)

FRN NO.
136306W

AS

*

s

E*

ACC a.

]l

\n
o

au
U
c) o

cap

alMrrmb

Dated: 1sth MaY, 2025

Place: Mumbal
Dared: 1sth May,202S

2,257.10

0.05
39.44

0.09

0.r5
5.59

N
0A',{*"ar'+*-

VIDIT C. DHANDHARIA
CHTEF FINANCIAL OFFICER



GEECEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 202 5
Note 1 - Shareholder's Fund - Share Capital

Rs in Lakhs

Rights of Equity Shareholders
The Company has only one class of Equity Shares having par value of Rs,10. Each holder of equity shares is entitled to one vote per

share. In the eyent of Iiquidation ofthe Company, tie holder of equity shares will be entitled to receive any of the remaining assets of the
company, after distribution ofall preferential amounL

Particulars
As at 3lst March, 202 5 As at 31st March, 2024
Number Anro u nt N umbe r Amount

Shares outstanding at the beginning ofthe year 37,5 0,0 0 0 3 75,00 37,50,000 3 7 5.00
Shares lssued during the year
Shares bought back during the year
Shares outstanding at the end of the year 37,50,000 375.00 37,50,000 375.00

More than 5 Shareholdi

Disclosure for each class ofShares

Particulars
Year (Aggregate No, ofShares)

2024-25 2023-2+ 2022.23 zozl-?2 2020.27

Equity Shares :

Fully paid up pursuant to contmct(s) without
payment being received in cash

Fully paid up by way of bonus shares

shares bought back

Disclosure for Shareholding of Promoters
shares held Promoters in the Com any

Promoter Name

As at 31stMarch,2025 As at 31st March, 2024 o/o ofChange
during the

year
No. ofShares

Held
% ofHolding

No. ofshares
Held

Yo ofHolding

Geecee Ventures Limited 37 ,49,993 100 37 ,49,993 100
*Mr. Arun Krishna Pawar 1 1

iMr. Ashwin Kumar Kothari I 1

*Mr. Harisin hsh amsukha I 1

*Mr. Gaurav Sh msu kha I I
*Mr. Vazhathara Vasudevan Sureshkumar I 1

*Mr. Rohit Kothari 1 1

*Mr. Sandee Ke ariwal 1 1

Total 3 7,50,000 100 3 7,5 0,0 00 100

As at 31st March, 202 5 As at 3lst March, 2024Particulars
N umber Amount N umber Amount

450.00 45,00,000 450.0045.00.000

3 75.00 37,50,000 3 75,0037,50,000

3 7,50,000 375.00 37,50,000 375.00

lssued. subscribed & Paid up Share caDital
Equity Shares ofRs. 10 each

Total

Authorised Share Capital
Equity Shares ofRs. 10 each

As at 31st March, 2024As at 3lst March, 202 5

o/o ofHoldingNo. ofShares
held

o/o ofHolding
No. ofShares

held
Name ofShareholder

1000/o 37,50,000 100%37,50,000Geecee Ventures Limited

t

o
(J
q,

cap

*These are nominee shareholders for GeeCee ventures Limited - Holding ComPalty'

FRN NO.
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CEECEE FINCAP LIMITED

NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FORTHE YEAR ENDED 31ST MARCH' 2025

Note 2 - Shareholder's Fu.td - Reserves & Surplus

Note 3 - Current liabilities - Trade Payable

Note 4 - Current Liabilities - Other Current Liabilities

Note S - Current Liabilities ' Current Tax Liabilities (Net )

Note 6 ' Cu.rent Liabilities ' Short Term Provisions

Rs. in Lakhs

Rs. in Lakhs

Rs. in Lakhs

Rs. in Lakhs

Rs. in Lakhs

AS

s*

As at
31st March. 2024

As at
31stMarch,2025Partrculars

375.00375.00
375.00375.00

2,245.52
4A7.7 6

97.55

2,635.7 3

66t.92
132.38

635.733 t65.27

567.7 4

97.55
663.29

132.38
665..29797.67

b. Surplus
0pening balance
(+) Net Profit/(Net Loss] Fort}le current year

(-) Transfer to special Reserves

Closing Balance

a. Securities Premium Account
Opening Balance
Closing Balance

c. Special Reserve

Opening balance

(+) Reserve for tie current Year
Closing Balance

3,676.O2+,337.94

year Rs. 97.55 Lakhs) to Special Reserve.

etII fits02 of itsn than o/a prolessa m otsllred trato nsfeBN CF rsIk iand requan 0 Act, fyB45 oC Reservetfe eSP Previ31 .32 LakhsBRsrfered currenna5h tranS yeamcodn a& rdccoe5 fu nypaerven to nglyd a ri itobef re ng v

As at
31st March,2024

As at
31stMarch,2025Particulars

1.3 5

0.62
1.35

0.62i) Dues ofMicro & Small Enterprises

ii) Dues ofCreditors otherthan Micro & Small Enterprises
1.971.97Total

As at
31st March, 2024

As at
3lst March, 2025Particulars

0.310.40
Statutory dues & other Payables

0.310.40'total

As at
31stMarch,2024

As at
31st March, 2025Partiaulars

3.81

Provision ForTax (Net OfAdvance Tax)

3.81
Total

As at
31st March, 2024

As at
31st March, 2025Particulars

1.61

1.451

0.16

0.16

0.16

Provision for Standard Assets & Sub Standard Assets

OpeninE Balance
(+) Addition
Closing Balance

Total

0.16

Assetsdn da roi st' tn I
etsAssndta dfb- Srfo S

n for NPA13630
FRN

TD tc\)'

q

Total

934
dividend



GEECEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

Note 7 - Non Current Assets - Property, Plant and Equipments
Rs in lakhs

Net BlockAccumulated Depreciationcross Block

Ealance as at
31st March,2025

Balance as at
31st March,2024

Deduction/Other
Adiustments

Balance as at
31st lrlarch,2025

Balance as at
1st April 2024

Depreciation
for the year

Balance as at
3lst March,2025

Additions/
(Disposals)

Balance as at
1st April 2024

Particulars

o.42
0.00
0.00
0.24

0.00
0.00
0.170.07

41.95

1.t8
4.52
0.37
0.54

41.95
4.52
1.54
0.47

\42.-37)

(1.18)
4.52
0.37
o.7l

42.37
4.52
1.54
o.7t

Property, Plant and EquiPments

vehicles
Computer
Office Equiptment
Furniture

o.675.43 o.t744.48 o.o7 43-125.60(43.Ss )49.15Totrl
o.740.67[fr, 48.4849.15 48.4149.15Previous Year Figures re

a0

.xa,q
E
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As at
31st March,2024

As at
31st March, 202S

Particular

3.49

t0.52')
2.97

(0.881

2.09 2.97

0.04
(0.04)

0.41

t0.37)
0.04

22.79
(22.77)

0.02
0.12
0.14

a. Deferred Tax Asset for Depr€ciation
Opening Balance

[+J Addition/Deduction during the year
Closing Balance

b. Deferred Tav Asset on Provlslon for standard & sub standard Assets
Opening Balance
(+) Addition/Deduction during the year
Closing Balance

c. Deferred Ta{ Asset for Carried For'ward Losses
Opening Balance

[+J Addition/Deduction during the year
Closing Balance

3.032.23Total

GEECEE FINCAP LIMTTED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025
Note 9 - Deferred Tax Assets - Net ofLiability

Note 10 - Other Non-Currerlt Assets

Note 11- Current Assets - Cash and Cash Equivalents

Note 12 - Current Assets - Short Term Loans and Advances

Note 14 - Current Assets'Other Current Assets

Rs. in Lakhs

Rs, in Lakhs

Rs. in Lakhs

Rs. in Lakhs

Rs. in Lakhs

=t
1

FRN NO.
iisroow

As at
31st March, 2025

As at
31st March, 2024

Particular

0.25 0.25
Securitv Dcposit
Unsecured, Considered good

o.2so.zsTotal

As at
31st March, 2024

As at
31st March, 2025Particular

37.90
0.06

5.59
0.15

Cash and Cash Equivalents
a. Balances with banks

b. Cash on hand
37.96s.7 4

31st March 2024
As at

2025
As at

31st MarcParticular

40.00

r.2t
0.14

1.92

A) Loans and advances to others
i) Unseorred, Considered Sood

InputTax Credit
Prepaid Expenses

41.357.92Total

As at
31st March, 2024

As at
31st March,2025Particular

5.00
Advance Tax (Net of Provision )

5.00

31st March 2024
As at

zozs31st MaParticular

0.05

0.010.01
0
lnterest Accrued

0.060.01Total
Mu

*
a\9

o
o)

DAC

Rs. in Lakhs

o.o2

Note 13 - Current Assets ' Current Tax Assets INet)

Total

Total

As at



GEECEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025
Note 15 - Revenue From Operations

Rs. in khs

Rs. in Lakhs

Rs. in Lakhs

Rs. in Lakhs

forThe Year Ended
31st March,2025

For The Year Ended
31st March,2024Particulars

136.94

8.98

764.51
(0.e4

2.t8

r 15.61

3.96

a) lnterest II!come
b) Dlvidend

(i) from Long term InvesEnents
c) Galn on sale ofhvestments

(i) from Short term lnvestments

[ii) from Long term lnvestments
d) Profit on Sale of Property
e) Profit on sale ofProperty, Plant & Equipments

614_229lL.64Total

Note 16 - Other Income

Note 17. Employee BeneflB Expenses

Note 18- FinanceCost

For The Year Ended

31st March,2024
For The Year Ended

31st March,2025Particulars

0.01lnterest 0n lncome Tax Refund

0.01Total

ForThe Year Ended
31st March,2025

ForTheYear Ended

31st March,2024Particulars

3.00
14.25

3.00
13.34

Dircctor Remuneraion
Salaries

16.34 17.25Total

For The Year Ended

31st March,2024
ForTheYearEnded

31st March,2025

10.02Interest Expenses'

Total

'lnterest Paid to Related party 10.02

Note 19 - other Expenses
Rs. in La

'Provision for standard Assets & Sub Standard Assets Rs. in Lakhs

\9
t

ForTheYear Ended

31st March, 2024
ForThe Year Ended
3lst March, 2025

8.50
0,15
0.81
0.96
1,18

0.73
1.50

t.64
(1.4s1

1.50

4.24
(0.16)

1.50

0.25
10.70

0.08
1.04
6.13
1.10
0.52
6.66
1.72

Legal & Professional Fees

Provision forstandard AsseB & Sub Standard Assets '
Audit Fees'r
Sectarial Expenses

CSR Expenses

lnsurance Charges

Repair & Malntenance ofBuilding
65T Reversal
Director Sitting Fe€s

vehicle Expenses

Security Transaction Tax

other Expenses
17.9333.{r0Total

ForTheYearEnded
31st March, 2024

For The Year Ended

31st March,2025Particulars
1.45t6

Provision for Standard Assets

Provision for Sub'Standard Assets

ision for NPA 1.450.16Total

ForThe Year Ended

31st March, 2024Particulars
1.50r.50

dit Fees 1.501.50(uTotal
FR
136

Fees

q/

Rs. in Lakhs

106.07
380.31

8.28

10.02

Particulart

For The Year Ended
31st March,2025
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NOtE: 2O MATERIAL ACCOUNTING POLICIES AND NOTES ON ACCOUNTS

A. CORPORATEINFORMATION

Ceecee Fincap Limited is a wholly owned subsidiary of Geecee Ventures Limited and a Systemically
Important Non-Deposit Taking Non-Banking Finance Company ("NBFC"), holding a Certificate of
Registration No. N-13.01905 from the Reserve Bank of India ("RBt') dated 14/07/2008. The address of
its corporate omce is 209-210, Arcadia Buildin& NCPA Mar& Nariman Poinl Mumbai - 400 021. The
financial statements are approved for issue by the Company's Board of Directors on 1sth May 202S.

B, MATERIAL ACCOUNTING POLICIES

BASIS OF PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS
The Financial Statements of the company have been prepared under the historical cost convention on
the basis of going concern and in accordance with the Generally Accepted Accounting Principles in
lndia (GAAP) and provisions of the Companies Act, 2013. The material accounting policies have been
predominantly presented below in tie order ofthe Accounting Standard specified under sectiorl 133 of
the Act, read with rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. Further, the Company follows the
Reserve Bank of lndia (RBI) Directions issued for Non-Banking Financial Companies [NBFC).

All assets and liabilities are classified as current and non-current based on the operating cycle which
has been estimated to be 12 months, All assets and liabilities which are expected to be realized and
settled witlin a period of 1.2 months from the date of balance sheet have been classified as current and
otler assets and liabilities are classified as non-currenL

USE OF ESTIMATES
The preparation of tie financial statements requires use of estimates and assumptions that affect the
reported amount of asses and liabilities as at the Balance Sheet date, reported amount of income and

expenses during the reporting period and disclosure of contingent liabilities as at that date. The

estimates and assumptions used in tlese financial statements are based upon the management

evaluation of t}le relevant facts and circumstances as of the date of the financial statements.
Management believes that these estimates and assumptions used are prudent and reasonable. Future
results could differ from these estimates and t}le differences between actual results and estimates are

recognized in t}le periods in which tie results are known / materialize.

3, REVENU E RECOGNITION

GEECEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025

a) Interest lncome
lnterest income is recognized in the profit & loss account as it accrues except in the case of Non-

Performing Asset (NPA;) where it is recognized, upon realization, as per the Non-Banking Financial

Companies (NBFC) prudential norms of RBl.

b) Dividend Income
Divideod income is recognized when the rightto receive payment is established'

c) Sale of Equity Shares- 
Income on saie of Equity Shares is recognized in the books on t}le date of seftlemenL

d) Processing Fee' processing"fee is recognised when it is reasonable to expect ultimate collection which is generally at

the time oi entering into agreementwiti tJle borrower to disburse loan'

b$$
**
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GEECEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STAT[MENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025

4. TAXATION

lncome Tax expenses comprises of current tax and deferred tax. Current tax is tie amount of tax
payable on the taxable income for the year determined in accordance with t}le provisions of the
lncome Tax Act, 1961,

A provision is made for deferred tax for all timing differences arising between taxable incomes and

accounting income at currendy enacted tax rates.

Deferred tax assets are recognised only to the extent that there is a reasonable certainty that sufficient
future income will be available to realize the same. However, in case of unabsorbed depreciation or
carry forward losses, deferred tax assets are recognised only if there is virtual certainty that sufficient
future taxable income will be available to realize tle asseL

Deferred tax assets are reviewed for the appropriateness of tleir respective carrying values at each

reporting date. Deferred tax assets and deferred tax Iiabilities are offset wherever the ComPany has a

legally enforceable right to set off current tax assets against current tax liabilities and where t}le
deferred ux assets and deferred tax liabilities relate to income taxes levied by the same taxation
aut})ority.

Deferred tax assets and liabilities are measured using substantively enacted tax rates exPected to apply
to taxable income in t}!e years in which t}e timing differences are expected to be reversed.

5. INVESTMENTS

tnvestrnents, which are readily realizable and intended to be held for not more than one year from tle
date on which such investments are made, are classified as current investments. All other lnvestments

are classified as non-current investments.

Non-Current lnvestments are stated at cosL Provision for diminution in tIe value is made only if such

a decline is other than temporary in the opinion of ManagemenL Current lnvestments are valued at

lower ofcost and fair value determined on individual investment basis.

The investment is disposed on First in First out Method. The Security Transaction Tax paid on

Investmeot is charged in Profit & Loss AccounL

PROPERTY, PLANT & EQUIPTMENT (PPE)

Property, plant and equipment are stated at historical cost less accumulated depreciation Cost

compriies'of purchase consideration and other directly attributable cost of bringing the assets to its

working condition for its intended use.

Depreciation is provided from the date the assets are ready to be put to use, on straight line metiod as

pei the useful life of the assets as prescribed under Part C of Schedule Il of the Companies Act, 2013

excePt stated otherwise.

PROVISIONS, CONTINGENT LIABILITIES AND CONTINGENTASSETS

Provisions are recognized only when tJle Company has present, legal or constructive obligations as a

reiult of past even6, for whici it is probable thaian o;mow of economic benefit will be required to

setde the transaction and a reliable estimate can be made for t}le amount of the obligation Provisions

are recognized and measured by using a substantial degree ofestimation'

Contingent liabilities are possible obligations which will be conftrmed only by future events' which are

U"yori,f," control of the Company and also includes a present obligations arising from past events

wliere it is not probable that in oudlow of resources will be required to setde the obligation or a

,"li"Utr ertlr"t" of tie amount of the obligation cannot be made. Contingent liabilities ale not

recognized but disclosed in the financial statements'

Contingent assets are not recognized in the financial statements since this may result in the

recognition of income t}tat may never be realized'

6

7
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B. IMPAIRMENT OF ASSETS

An impairment loss is recognized wherever the carrying amount of an asset exceeds its recoverable
amounLThe recoverable amount is the greater of t}le asset's netselling price and value in use.

As ofeach balance sheet date, the carrying amount of tangible assets / intangible assets is reviewed for
any indication of impairment based on internal / external factors so as to determine-
a. The proyision for impairment loss, if any, required, or
b. The reversal, if any, required on impairment which has been recognized in previous periods.

9. EMPLOYEE BENEFITS

A) Short term employee benefits
All employee benefits payable wholly within twelve months of rendering the service are classified
as short-term employee benefits. Benefits such as salaries, wages etc, and the expected cost of ex-
gratia are recognized in the period in which the employee renders the related service. A liability is
recognized for tie amount expected to be paid when there is a present legal or constructive
obligation to pay this amou[t as a result of past service provided by tie employee and t]re
obligation can be estimated reliably.

B) Defined contribution plans
A defined contribution plan is a post-employment benefit plan under which an entity pays fixed
contributions to a separate entity and will have no legal or constructive obligation to pay furtier
amounts. The Company makes specified monthly contributions towards Government administered
provident fund & employee state insurance scheme. Obligations for contributions to defined
contribution plans are recognized as an employee benefit expense in profit or loss in the periods
during which the related services are rendered by employees.

C) Other employee benelits
Leave encashment is recognized as an expense in the statement ofprofit and loss account in respect
of unutilized leaves of employees as and when they accrue. The Company determines the liability
on unutilized leaves ofemployees based on the salary prevailing att}te balance sheet date.

10. CASH FLOW STATEMENT

Cash Flow Statement is prepared under the "lndirect Method" as prescribed under the Accounting
Standard 3 - Cash Flow Statements, whereby net profit before tax & extraordinary items is adiusted for
the effects of transactions of non-cash nature arld any deferrals or accruals of past or future cash

receipts or payments.

Cash and Cash equivalents for tie purpose ofcash flow statement comprise ofcash at bank and in hand

and short term investments with original maturity ofthree months or less

11. EARNING PER SHARE

GEECEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR [NDED 31ST MARCH 2OZ5

Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit / floss) for the year attributable to

equity shareholders (after deducting preference dividends and attributable taxes) by weighted average

number ofequity shares outstanding during the year.

For t]le purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit / Qoss) for the year

attributable io equity shareholders arld the weighted average numbers of shares outstanding during

the year are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.

The weighted average number of equity shares outstanding during the year is adiusted for events of

bonus issue and buy back,
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GEECIE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAT STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025

C. NOTIS FORMING PART OF THE ACCOUNTS:

1) In the opinion of the Board of Directors of the Company, Ioans and advances, sundry debtors have a
value on realization / payment in t}le ordinary course of business, at least equal to the amounts at
which they are stated and t}le provisions for all known liabilities are adequately made and are not in
excess ofthe amount reasonably necessary.

2) Provision for Standard & Sub-Standard Assets is made as Per the requirements stated by RBI for a

Systemically Important Non-Deposit Taking Non-Banking Finance Company'

3) Earnings Per Share

Earnings Per Share As at 31 March,
2025

As at 31* March,
2024

Net Profit / (Loss) After Tax available for Equity
Share Holders [Rs. in Lakhs]

661.92 487 .7 6

Number of EquiW Share of Rs.10/- each [in Lakhs) 3 7.50 37.50

Weighted average number of equity shares
outstanding during the year [in Lakhs)

37.50 37.50

Basic / Diluted Earnings Per Share (F.V. of Rs.10)

fln Rs.)

t7.65 13.01

Earnings per share are calculated on weighted average number ofequity shares outstanding during t}le
year.

4) Related Party Dlsclosures:

a) Name of related parties identified as per AS-181

Sr. No. Category Name of Related Party
1 Key Maragerial Personnel (KMP) Gaurav Shyamsukha (Director)

Suresh Kumar Vazhathara Vasudevan (Director)

Rohit Kothari [Director)
Vidit G. Dhandharia (Chief Financial Officer)

w.e.f .15 /04 /2025)
2 Holding Company Geecee Ventures Limited

3 Subsidiary Companies Retold Farming Private Limited

Neptune Farming Private Limited

Oldview Agriculture Private Limited

4 Fellow Subsidiary Companies Geecee Business Private Limited

5 Enterprises over which KMP are
able to exercise significant
influence or control having
transactions during the Year

Four Dimensions Securities lndia) Limited

Winro Commercial (lndia) Limited

FRN NO.
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value of
Transaction
During the
Fy zo24-25

Value of
Transaction
During the
tY 2023.24

Nature of
Transaction

Transacting Related Party

Loan Taken 12.433.00Holding CompanyGeecee Ventures Limited

Loan Repaid 12,433.00Holding CompanyGeecee Ventures Limited

9.97Holding Company lnterest PaidGeeCee Ventures Limited

1.3 8 0.2 8Holding Company Reimbursement of
Expenses Paid

Geecee Ventures Limited

Reimbursement of
Expenses Received

58.00Holding CompanyGeeCee Ventures Limited

0.19Brokerage 29.37Four Dimensions Securities

ondia) Limited
0.63 0.58Fellow Subsidiary

ComDany
Shared Service
Expenses

Geecee Business Private
Limited

37,650.00 6,400.00Group Company Loan GivenWinro Commercial (lndia)
Limited

37,650.00 6,400.00Group Company Loan Received BackWinro Commercial (lndia)
Limited

11.93Interest Income 51.7 5Group CompanyWinro Commercial (lndia)
Limited

150.00Group Company Loan TakenWinro Commercial (lndia)
Limited

150.00Group Company Loan RepaidWinro Commercial (lndia)
Limited

0.05lnterest PaidGroup Companywinro Commercial (lndia)
Limited

3.003.00KMP RemunerationMr. Gaurav Shyamsukha

b

in Lakhs

5) Information relating to Micro and Small Enterprises:
in Lakhs

€* FRN No.
136306!t

31n March 2024
As atAs at

31,t March, 2025
ParticularsSr. No,

1.3 51.3 5The Principal amount and lnterest due thereon
remaining unpaid to any supplier at the end of the

accoun r
The amount of interest paid by the buyer in terms of

J theointed da duri r

II

The amount of interest due and payable for
delay in making payment (which have been paid but
beyond the appointed day during the year) without

the period of

addi the interest s ecified under this Act.

III

The amount of interest accrued and remaining unpai

the end of the accountin

dat
ar,

IV

The amount of further interest remain ing due and

Act,2006
beuldcoextethe tnMSMf toEsn ctc o theync neaveh bcb e respla aas lca giove rticuaaThe b rs, ppp

tlnlCoilable thethtirma llo VAatheof n fono basthe tsfiedti

*

GEECEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAT STATEMENTS FOR THI YEAR ENDED 31ST MARCH 2025

b) The following transactions were carried out with related parties in the ordinary course of
business:

Relationship
Between the

Parties

Group Company

Section 16 of the Micro, Small and Medium Enterprises

Development (MSMED) Act, 2006 along wit}t the amount

of the payment made to the supplier beyond the

payable even in t}te succeeding years, until such date

when the interest due on above are actually paid to the

small enterprise for tie purpose of disallowance as a

deductible expenditure under Section 23 of the MSMED



Particulars As at
31n March, 202S

As at
31n March, 2024

l. Continsent Liabilities
Claims against the compaoy, not acknowledged as debts
lncome tax matters
4.Y.2016.17 B.B1 B.B1

II. Commitments
Commitment towards sanction pending disbursement including
part disbursement

GSECEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 202 5

6) Contingent liabilities not provided for (AS-29)
in I-akhs

7) Trade Payables Ageing Schedule
Rs. in Lakhs

. in Lakhs

8) The Company does not haye any trade receivables during the current year as well as the previous year.

Hence, tle ageing schedule oftrade receivable has not provided.

9) Additional lnformation pursuant to provisions of Paragraph 5 of Schedule lll of the ComPanies

Act,2013
in Lakhs

10) Ratios

Sr.
No.

Ratios Nunrerator Denominator 2024-25 2023-24
Variance
fln o/o)

1
Current

RaUo

TotalCurrent
Asset

Total Current
Liabilities

480.92 5 53.81 13.160/o Not Applicable

2
Debt'Equity

Ratio
Total Debt

Shareholder's
Equity

Not Applicable

Outstardinq from due date ofpayment as on 31.i March, 202 5

More than
3 Years

TotalParticulars
U nb illed Not Due

Uptol
Year

t-2
Years

2-3
Years

[i) Total outstanding dues:
1.3 5[a) MSME 1.3 5

[b) Other than MSME 0.62 o.62

Iii) Disputed dues:

[a) MSME
(bl other than MSME

7.97 7.97Total

Outstanding from due date of payment as on 31it March, 2024

Not Due
Uptol
Year

1-2
Years

2-3
Years

More than
3 Years

TotalParticulars
U nb illed

(i) l otal outstanding dues:
1.3 51.35(a) MSME
o.620.6 0 0.0 2(b) Other than MSME

( ii) Disputed dues:
(aJ MSME
(bl Other than MSME

7.97o.o21.95Total

As at
31 March,2024

As at
31$ March, 2025Sr. No. Particulars

NilNil1 CIF Value of lm rts ofCa italGoods
NilNilExpenditure in foreign currency on accrualbasis2
NilNil--Professional Cha s
Ni1Nil--Otiers
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Sr.
No.

Ratios Numerator Denominator 2024-25 2023.24
variance
(ln o/o)

Reasons for
Variances

3

Debt
service

coverage
ratio

Earnings
available for
debt service

Debt Service Not Applicable

4
Return on

Equity
Net profit
after tax

Average
Shareholde/s

Equity
15.LLo/o L2.Blo/o 17.904/o Not Applicable

lnventory
Turnover

Ratio

Cost ofGoods
Sold

Average
Inventory

Not Applicable

6

Trade
Receivable
Turnover

Ratio

Net Credit
Sales

Average Trade
Receivables

Not Applicable

7

Trade
Payable

Turnover
Ratio

Net Credit
Purchase

Average Trade
Payables

17.15 9.14 87.670/o

lncrease irl
Trade Payable
ratio is due to
increase in
expenses in
current year,

B

Net Capital
Turnover

Ratio
Net Sales

Average
Working
Capital

0.40 0.2 0 94.7 7o/o

lncrease in
Return on
capital
employed is

majorly due to
increase in
revenue from
oPerations in
cuIrentyear.

9
Net Profit

Ratio
N€t profit Net Sales 72.610/o 79.41o/o -8.570/o Not Applicable

10
Return on

Capital
Employed

Earnings
before

interest and
taxes

Capital
Employed

14.294/o

Increase in
Return on
capital
employed is

majorly due to
increase in
revenue flom
operations in
current year.

ll Return on
Investment

Income
generated

from invested
funds

Average
Investments

1,5.944/o 23.84o/o Not Applicable

GEECEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF TINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 315T MARCH 2025

11) CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY

Details of CSR ExPenditure:

As per the provisions of section 135 of the Companies Act 2013' t}!e Company must incur 1t ]""1.i1"^-lf

"ru"ae" 
nei p.orit of the preceding thiee financial years towards corporate social responsibility ("csR"J.

Rs. ir Lakhs
For the Year ended

31n M 2024
For the Year ended

31.t March,2025Particulars
8.3010.63

Gross amount required to be spent by the Company during(i)
the r 8.5010.70enditure incurredAmount ofll

lll rSho rdall atthe end ofthe
r's shorfallTotalof revlous
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GEECEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025

12) The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment during the year.

13) The company does not have any lntangible Assets; hence no revaluation has been done during the
year.

14) There are no proceedings initiated or pending against the company for holding any Benami property
under the Benami rransactions (ProhibitionJ Act, 1988(4sof19881 and the rulis made thereunder. 

-

15) The Company is not declared as a willful defaulter by any Bank or Financial Institution or any other
lender.

16) There are no transactions executed by the company with companies struck off under section 248 of the
Companies Ac! 2013 or sectior 560 of Companies Act, 1956.

17) There is no charge or satisfaction yet to be registered with Registrar of companies beyond the
statutory period.

18) During the year no Scheme of Arrangement has been formulated \)r the company / pending wittr
competent authority.

19) The company has not advanced or loaned or invested funds (either borrowed funds or share premium
or any ot}ter sources or kind of funds) to any otier person(s) or entity(ies), including foreign entities
(lntermediariesJ wit}l the understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the
lntermediary shall:

(i) directly or indirecdy lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalfofthe company (Ultimate Beneficiaries) or

(ii) Provide any guarantee, security or the Iike to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

20) The company has complied with the number of layers prescribed under clause (B7J of section 2 of the
Act read with the Companies (Restridion on number of Layersl Rules, 2017.

21) The Company has not borrowed any fund from bank or financial iostitutions on the basis of current
assets during the year or otherwise.

22) The Company have not traded or invested in Crypto currency or Virtual currency during tie financial
year.

23) The Company has not granted any loan during the year to its wholly owned subsidiary and LLP.

24) The Board of Directors have not proposed or declared any dividend during ttre year ended on 3l't
March 2025.

Particulars For the Year ended
31s March,2025

For the Year ended
31st March,2024

Reasons for shordall NA NA
[vi) Nature ofCSR activities Donation to various

Trusts &
Foundations for
welfare ofsociety

Donation to various
Trusts &
Foundations for
welfare ofsociety

Ivii) Details of related party transaction e.g. contribution to a
trust controlled by the company in relation to CSR

enditure as er relevant standards
(viii)Where a provision is made with respect to a liability

incurred by entering into co[tractual obligation, the
movements in the ion duri the r
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G EECEE TINCAP LIMITED
I{OiES FOIi,IING PAf,T OF !INAXCIALSTATIMf,NTs FOT THE YEAN HIDED 3IST iIARCB' 2025

25) Dtsclo.uE r.qulrcd a3 P.r R.t.*. A.nkolthdla mtmetb. !o. DNBS Ig3OG(Vl) _ 2007 d't'd 22!d ttbru'rv' 200':

70242

0.n trl!6 : S6!Ed
: lIldEd

(ot!.r !h.n f.llln3 elthitr tt! m.ulns or P{bll. d.Ponb')

T.m Lo.nr(v.h lcl. lorn)
lnt.r.corPomt! lo.n..nd borrowlnS

(.)

(b)

Ic)
(d)
(e)

if)
(8)

tl)

{tD

Irr In tne tormotUn!ccur.d debenlur.t
iii r",r,.r"- 

"r 
p"..ry **red d.bei$rs l.e deb.norE shere&eEE 

' 'horurll(c) oth6 plbllc d.PoslB

trctqrtE or tatcE't eccrueaEFrk.up oa {l) (0 .bov. (oot5r2bdlnl

oo,oo
a0.00

lrlerlst Joth.r UFtr tl'ot.arak.up of !o.n, .nd AdEtret[rr)

ard otherastetJ coun

(ll) stoct on hlr hclldlns hlr. .ta.Bes lnder sundrv tlebtoB
(.) 

^s5.ts 
on hlr!

(b) R.po$e$d As*L!

(lll) Oth.r lqnt @untht ros.rds AFC .cdvE.s :

(.) Lo.nt wh.r. e.ts h.v. be.n r.Po$.$.d

ti) lsundersu.drydebto.s

59,15

3.325.27.t,r21,27

(i) sta.es: (.) EquitY
(b) Pr.r.rence

tli) Deblntur.t.nd8o.ds
(iii) U.llsolMula.llundt
{lvl Govemn.nrs6url(cs
(vl oth.rs - lmmov.bl. P.oPertY

(r) sh.res: {a) EqulrY
(b) Pr.LEne

(n) D.b.ntue5 .nd Bondt
(llt) lJnlrsof Muru.lfund!
tiv) cov.mn.nls€c! ll.t

orloe.ssreDr5 : (nel otPrcvl5loo5w)

I43.94

373.04

3,050.74

3?3.04

5

LontT.rn hvE tr.Du:

(i) sh..esi (.) EqultY
(b) Pr.re.en.e

(ii) o.bentur.s.ndBonds
(iii) uniBof Mutualfuids
(iv) Govsmoents.cunths
(v) otheE (Pl.ee sP..lrY)

t0
(b) P.€r..erc.

Oin€6 - lmmovabh ProPerty

(ii)
(i,i)
(i,l
(v)

tvt)

2424
4t.t3lnM.rch,2025

,10.00

wrr)
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GEECEEN CAPLIMITED
NOTES FOTIIING PART OT FI I{AI{CIAL STATEi,IENTS FORTHE YEAR EI{DED 3TSlMARCH,2OZ5

(VIll) lnvertor lroup-wli. cl.ssmedon of.ll lDv.stmert! (curebt.nd lo18t.rm) h rha..s.Dd s.orltl.s (torh quor€d rnd unquored)

(bl codpa.l.r ln thesn.rrou,
(c) Othcr r€lated partl€s

Z. 0th.rrh.nrelaredpanles 4,589.93 4,178.01 3,147,95 3,45r,96
4,634.32 4,326.95

2 6) Dlsclorur. puriurnt ro R.$ry. aark of lndla Mait . Dlr.ctlo tr DNBR.PD.008/03.10.119/2 016.1, (updrted ., o tr Febru.ry 23, Z0 t O) .re .r {rd.F
ta)

cn R (vo) ,00.r3 104.59

cnAR-Tr.r I crpltJ (%) 100.13 104.59

cR.AR-Ti.rll c.Prt l (%l

Amount otsubordln.red d.bt raised.r IIerll C.plral
Amount.ai5€d by Esue olperperual Debt lnsuuhenrs

1l
rl

ii)

il

3rrtMa.ch,2025

1,97395

3,973,95

:) Mov.n.nts otDrovlsions h.ld tow.rds depre.h on on Inve5tmenrr

D

til Add: Provlslons n.de duintthey.rr
iii) LBs: Wrlr€-o,I/ wrne-beclol.rc6s provisiors durlnSthcy€.r

,vl

27) DISCLOSURI PUISUANTTO RESERVE SAN|( OF |ND!A NOTT CATTOI{ RAI/ZO!{.15/299 DNBI eD) CC.NO.oOZ /03.10.001/2014-15 DATED l0TI OVEIIBE& 2014. (COmD.)

A$et Li.blllty Manat€menl
Maru.lty panern olcertii.lrems otAii.G and Llabrlru* (Bat.d on nAl Culd.lrn€s at Booli vrluet)

1,100.00 21.27 25,00 50,00 3,281.19 2 t6,53

for.&n Curre.q assctt
Fo.eistr curren.y Ilabllltlet

5,00 5.00 5.00 r5.00 1000

!.325.22 2594 54.09 55.06 50.00 241,t0 216,53

ForeknCurren<yistets
Foielircurr.ncy llabllltl.s

!rnil.rcL2o25

{D Gross lYon.Derlormln! A5sets

{bl Orherth.n rel.ted pa.nei
(i, Nct N o r.D.rfo.ml!r A5JeG

(b) other$an..htedpa.tios
0x) A5rels ncqulred ln.rtlsf.ctlon of debt

a! .r 3 rrt MaEh,2024

L

*

AsS

*

D ACC

. lnform.tjo.orn.tu.ityp.nernol.dvanc.rforwhr.htherc.4nosPeclfl.dr.p.ym.ntt mt .r b.5.d os th. r..tonrbh BumPtlo.s.

ther.for. do8 not renecr tn. ompl.t..5sel ll.blllty n.tlrlty P.nem ofth. Comp'ny'
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GEECEE FINCAP LIMITf,D
NOTES FORMING PARTOF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2O25

2a) DlsclosuRE puRsuANTTo RESERVE BANK OF rNDrA l{OTIFICATION RBI/201+15/299 DNBR (PD) CCNO.002 / 03.10'001 /201+15 DATED 10TH

NOVEMBER, 2014:' (CONTD.)

r) sure to Real Estate sector in Lakhs

re to tir I Market in Lakhs
ru

As at
3lst March,2024

As at
31st March, 2025CategorY

Direct Exposure
Residential Mo

Lending fullysecured by mor!8a8es on residenlal property tiet is orvvill be occupied bythe

borrower ot that is rented:

- lndividual housi loans to Rs.15 lakh
- lndividual housi loans above Rs.15 lakh

Commercial Real Estate -

D

Lending secured by mortgages on commercial rreal estates (omce buildints, retail space,

mulUpurpose commercial buildinSs, mulU-tenanted commercial premiset mu,ti-family

resldential premises, industrial or warehouse space, hotels,land acquisibon, developmentand

construction, etc).

- Fund Based

iD

- Non Fund Based

and other securiti sedBacked SecuritiesInvestments in Mo

Commercial Real Estate
Residenti

iiD

a)

Indirect E

Fund based and non-fund based exposures on National Housing Bank (NHB) and Housing

Finanae Companies HFCs

b)

i)

to Real Estate SectorTotal

2024lst MarczozS3tCategory

216.543,t99.67
0 direct investrnent in equity shares, convertible bonds, converti

equity-oriented mutual funds the corpus ofwhich is not exclusively inves(ed in corporale debt
ble deben(res and units of

iD advances against shares / bonds / debe

individuals for invesEnent in shares (in
ntures or other securities or on clean basis to

cluding lPOs / ESoPS), converiible bonds, convertible

debent ret and units ofequity'oriented mutual funds

shares orconvemble bonds or convertible debentures

or units oIequity orieoted mutual funds are takeD as primary security
advances For any other PurPoses where

iv)

where the primary security other than shares / converible bonds /con

units ofequity oriented muNalfunds does notfully cover the advances

haal ofred th llaterexten! securityn oth byv p rpo
fundm tuares unitscon brri de1e bentu tyblverti bonds eq
drtible entureseb

secured and unsecured advances to
stockbrokers and market makers

Ges issued on behalfofstockbrokers and guarano

vr) loans sanchoned to corporates against

Secuflties or on clean basis for meebng

fshares /bonds / debentures or other

ontribution to the equitY ofnew
the securitY o

Promoter's c

aompanres in anDcipaEon ofraisinS resources

vi0 ui flows issuesd rylo to xpecle eqpanies aSainstbridSe
dandstered unre gi lc tal Fundtos entu [both regial aprexposureviii)
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CEECEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

29) DTSCLOSURE PURSUANT TO RESERVE BANK OF rNDrA NOTIFTCATTON RBr/201+15/299 DNBR (pD) CCNO.OOz / Og.tO.OOt /2Ot+15 DATED 1OTH
NOVEMBER, 2014r (CONTD.)

i Registration/ l,cence/ authorisadon, by whatever name called, obtained from other financlal sector regulators

S.No. Registration Number
I Reserve Bank oflndia C0R No. N-13.01905
2 Minis!'y ofCorporate Atrairs (MCA) u67120MH2008PLC179126
3 CenEal Reqistrv ofSecuntisation Asset Reconstrucbon and Secunty lnterest oI lndia ICERSAI] rN2 296
4 Ministry of Finance (Financial Intelligence Unit)

ii Rabngs assigned by credit rating agencies and migration ofratings during tle year:

The Company has notobtained credit ratings from credit ratinS a8encies during the year

lii Penaltiet ifany, levied by any re8ulaton
No penalties we.e imposed by RBI or otier retulators for the Company durinS tle year ended 31st March ZOZ5

iv Information namely, area, count4r oF operation and joint venture parhers with regard !o joint ventures and overseas subsid iaries
S.No. Nime ofjoint ve and country of incorporation Area / Counlry ofoDeration

1 N,A.

v Provisions and Contingencies
Break u of'Provisions and es' shown undertle head in Profit and Loss Account: n Lakhs

vl Drew Down from Reserves
The company has not made any drawdown from reserves du nS the year

vii Concentration of Advances in l.rkhs

Particulars As at
31st March,2025

As at
3lst March,2024

Total Advances to twenty larqest borrowers 40.00
Percentage o[Advances to rwenty largest borrowers to Total Advances ofthe applicable NBFC 100o/o 100%

viii Concentralion of

tion ofNPAs in

Sr. No. Sector

Percentage ofNPAs to Total Advances in that

As at
31st March, 2025

As at
31st March,2024

1

2

3

5

6

?

Agriculture & allied activities
MSME

Corporate borrowers @

Services
Unsec[red personal loans

Auto loans
Other Dersonal loans

@ includes loan and advances Eiven to partlership firms

AsS

P

*

FortheYearEndedParticulars
31st March, 2025 31st March,2024

Provisjons for depreciation on lnvestment
Provision towards NPA

Provision made towards Income tax (netofdeferred tax) 189.49 9L.22
Otler Provision and Contingencies (comp€nsated absences)

Provisron for Standard Assets (0.16) (1.4s)

As at
31st March. 2025

As at
31st March. 2024

Particulars

Total Exposure to twenty largest borrowers / customers 50.00

t00a/oPercentage ofExposurcs to twenty largest bolrowels / customers to Total Exposure oftle applicable NBFC

on bofiowers / customers
100y0

3lst March, 2024
As at

3lsl March,2025
Particulars

Total ExDosure to lop four NPA accounts

FRN NO.
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Mum
o

*
o

t
o
0)

7

inc

*

b

ACc

Regulator

FINBF13538

The Company do not have overseas su bsidiaries
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Gf,ECf,E FINCAP LIMITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

xi IUovement f NPAs

xii Overseas Assets (forthose wlth roint Venturesand Subsldiaries abroad)

Rs.in La

A$ at
3lst March, 2024

As at
31st March,2025

Sr. No Particulars

rn Net NP to NetAdvances
NPAs Cro

balance
theb

uctions durin tle

(iD

fdl Closing balance
Movement

0 b
Additions d

!heReductions d
(dl Closins balance

ns on standard assetsMovementof for NPAs €xrlud
0 eni

theb Provisions made
Write-off write-ba

(iv)

(dl Closinq balance

Sr. No. Na f the oint Venture Su other Parmer rn the Country Total Assets

The Company do not have overseas assets

xlil Ofr-balance Sheet SPvs sponsored

Particulars Domestic Overseas

Name of the sPv sponsored
The Company do not have off-balance sheetSPV's sponsored

xiv Disclosure of Complairtt
Custome larnrs

30) DISCLOSURE REQUIREMENTS UNDER SCALE BASED REGUIJITION FOR NBFC

A) Exposurc

1) Exposure to Real f,state Sector

2) Exposure lo CaPital Markets

in Lalds

Rs.in Lakhs

zoz431st h 2025Particulars

ofthendin atNo. of co
ts received dNo, ofcom the

redressed duNo. ofcom the r

d

Ia]
(b)
(c)

at the end ointsN

202431st Marczo2s3Category

Direct
Commerdial Real Estate '
i.iii"g r".rr"JUy ,"rqates on commercial realestates (office buildings' retail space' multipurpose

ao.r"iaa uritaingt,.rilu=_tenanted commercial premises' m ulti_family residential premises'

lna"*iai"a **at "t* 
space, hotels,land acquisiuon, development and construcbon' etc)

Jund Based
- Non Fund Base d

aJ

Total E SetstateRenlto

As at
3lst March, 2025

As at
3lst March,2025

Sr. No.
Particulars

216.543,r99.67
!suni oland eq tybde enturesbt bonds,nvertish s,nt n uityvestnein eqD rect

drate btovestedxc velLlsl corpno vwhichofrhefunds corpuSmuluadorienle
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GEf,CEE FINCAP LIMITED
NOTES FORMINC PART OF TINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2025

3) Sectoral Exposure

B) Related Party Disclosure

Sr. Sectors

As at
31st Mardl 202S

As at
31st March.2024

Total Exposure
(includes oo balancr
sheetand ofi-balane

sheetexposure)

Gross NPAs

Percentage ofCross
NPAs to totel

exposure in that
sector (ln 0,6)

Total f,xposur€
(indudes on balance
sheet and otr-balanc€

sheetexposure)

Cross NPAs

Percentage ofcross
NPAs to total

exposure in that
sector (ln 0/6)

1 Agriculture &Allied Activities 01Ut ooa

2
i. Others 00h 40.00 oak

Total of on/n 40-00 00k

Services
Total ofServic€s o.k 0rl'

Rs-in La

Parant Co nt Personnel Oth€rsRclated Total

31st March, 2025 3lst March.2024 3lst March,2025 31st March,2025 3lst March, 2024 31st March,2025Items 3lst March,2024

433.00t 150.00TakenBo o
433.00t 150.00aidBorrowi

37 50.00 400.00Loan Civen 37 0.00
37 650.00 400.00id backLoan Re 37 50.00

9.97 0.05 10.02lnterest id
51.75 11.93 51.75Interest received 11.93

29.37 0.19 29.37 0.19
1.38 0.28rdReinl 1.38 o-24

58.00Reimbursement ofex 5{i.00
0.63 0.58d Service E 0.63 0.58

3.00 3.00Remuneaation 3.00 3.00

Bo

000.00 000.00Borrowi
700.00 400.00 700.00

1

2

3

4
5

6

7

B
1

c
1

2 00

Rs-in Lakhs

$[.,tl
DAC

s
q

ob 5S

i
q
E
I

Industrv

-

F

Sr.
3lst March,2024

12.543.00

Others
BrokeraEe Expense



CIECEE FIIICAP LInlITED
NOTES FORMING PART OF FINANCIAL STATIMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2025

31) There are no restructured advances as on March 3 1, 2 02 5. Herce disclosure of informatio n as r€quired In terms of sub-Para 9 of ParaSraph 208 of N on-Banklht FiDancial (Non-

21.2014) is trot warranted.

32) There areno Forward Rate ASreement/ Interest Rate Swap /Crosscurrency Swap entered du.lngtheye!. Hence disclosure ofinformauoo io respedofForward R.te ASreement/
Interen Rate / CrosrCurrency ls not warranted.

33 ) There are no Financial Assetr sold to Securitisation / RecoNtrucuon Company for Asset Recoosriuction. Hence such disclosu rE of lDformation is not warr.rted.

34) There.re no non-performinS ,inarcial asset! purchased orsold durlr8theyear. Hence such disclosurc ollnformahon is not warBnt d.

35) Previous Year's Flgures have been regouped /rearrrnSed ,wherever necessary to ronform to currentyerr's cl:sslflcatlon disclosure.

ln termr of our .tt2ched repon of evcn d.te.
TOR iI R B & ASSOCIATES
CHARTERDACCOUNTANTS

.Hil''',-'"*
PARTIIIR

tor and or behaltofthe Board OrDlrectors

Y.Y.SURESHXUMAR
DIRTCTON
DIN :00053aSS

GAURAV SHYAMSUKHA
DtR[CrOR
DIN r 01646181l\,lEM

Dated: lsth M4y,2025
^-/

VIDIT C. DHANDHARIA
CHIET FINANCIAL OFf ICER

Dated: lsth May, zoz5
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